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525163

735066

969233

832637

99351

955352

222632

ALVAREZ, LUCAS

ASHRAF, MOHAMMAD TAYYIB

BORAO ORTEGA, IGOR

CARRERO VIVAS, KARLOS 
ALBERTO

CERREDUELA IZQUIERDA, 
JOSUE

JIMENEZ SALAZAR, GRAGORIO 
ANTONIO

LLAMAS GANADO, GUILLEM
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LFP - Fabricación y montaje
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LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
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UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO
LA VAGUADA
CLAUDIO MOYANO
CENTRO MENESIANO ZAMOR

ALFONSO IX
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CIUDAD DE ZAMORA
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL
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