

ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 1 / 1

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

		Criterios Comunes											Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
525163	ALVAREZ, LUCAS	No	No	*	16	1	1	LFP - Fabricación y montaje	1°	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	Si
735066	ASHRAF, MOHAMMAD TAYYIB	No	No	*	16	0	1 2	LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si
969233	BORAO ORTEGA, IGOR	No	No	*	16	1		LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Fabricación y montaje	1º 1º	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	No No
832637	CARRERO VIVAS, KARLOS ALBERTO	No	No	*	17	1	1 2 3 4 5 6	LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Servicios administrativos LFP - Informática de Oficina LFP - Mantenimiento de vehículos	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL RÍO DUERO LA VAGUADA CLAUDIO MOYANO CENTRO MENESIANO ZAMOF	ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si Si Si
99351	CERREDUELA IZQUIERDA, JOSUE	Si	No	*	16	1	1 2	LFP - Aprovechamientos Forestales LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos LFP - Cocina y restauración	1° 1° 1° 1°	D D D	ALFONSO IX UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA ZAMORA ZAMORA	Si Si Si
955352	JIMENEZ SALAZAR, GRAGORIO ANTONIO	Si	No	*	16	1	1	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1°	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	Si
222632	LLAMAS GANADO, GUILLEM	No	No	*	16	0	1 2	LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1° 1°	D D	UNIVERSIDAD LABORAL UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si